PORTARIA N.º 1498/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Mem. LJ-GABDIR/Nº10/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado,em 29 de maio de 2019,

R E S O L V E

1.              Ratificar a designação do servidores abaixo relacionados que, a contar de 28 de maio de 2018,

constituem a  Comissão de Heteroidentificação do câmpus Lajeado, referente ao Edital 07/2019.

Naiara Dal Molin

Claudia Wollmann Carvalho

Janério Manoel Jacinto

Marcia Lima Santos de Cezare

2.                Determinar o prazo de 7 (sete) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 29 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/05/2019 19:49:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24159

9bebe0c61a

	PORTARIA N.º 1498/2019
	Documento assinado eletronicamente por: